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■町内医療機関一覧
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　「かかりつけ医」とは、日頃からの健康相談や病気の初期治療、慢性疾患の治療、緊急
時すぐに相談できる地域の診療所やクリニックの医師です。 日頃から、「かかりつけ医」
を持ちましょう。

名　称 所在地 電話番号

秋澤診療所

浅井クリニック

うえだ皮フ科クリニック

おおた内科クリニック

岡本クリニック

おぎの耳鼻咽喉科

河合医院

川野外科

くろだ小児科

清水クリニック

新谷クリニック

土山内科外科医院

寺岡耳鼻咽喉科

トナカイクリニック整形外科・リハビリテーション

服部クリニック

はりま病院

まつもと眼科

まつもとクリニック

明姫診療所

吉田皮膚科クリニック

米山小児科

079-437-1500

079-437-6306

078-941-1120

078-942-3355

079-437-2271

078-943-8282

078-941-2255

079-435-3360

079-430-2111

079-436-8100

078-941-6123

078-942-1918

079-435-3376

079-436-8558

078-941-1234

078-943-0050

079-435-5220

079-437-5152

078-944-0001

079-441-1239

078-943-0135

北本荘2丁目7-1　柴屋ビル2F

宮北1丁目6-15

野添1654-5

北野添2丁目6-58

北本荘5丁目10-11

野添1667-15　2F

野添城3丁目6-19

東本荘2丁目6-6

南大中1丁目1-25

南野添3丁目10-11　セフレ播磨2F

野添1662-4　瓜生ビル2Ｆ

野添1662-1

南野添3丁目10-11　セフレ播磨2F

南野添3丁目10-11　セフレ播磨2F

北野添2丁目7-12

北野添2丁目1-15

南野添3丁目10-11　セフレ播磨2F

北本荘7丁目1-19

西野添3丁目17-6

南野添3丁目10-11　セフレ播磨2F

西野添1丁目14-8
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番号
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播磨町医療介護マップ播磨町医療介護マップ播磨町医療介護マップ播磨町医療介護マップ

1:24,000
0 500m

■町内医療機関一覧
名　称 所在地 電話番号

秋澤診療所

浅井クリニック

うえだ皮フ科クリニック

おおた内科クリニック

岡本クリニック

おぎの耳鼻咽喉科

河合医院

川野外科

くろだ小児科

清水クリニック

新谷クリニック

土山内科外科医院

寺岡耳鼻咽喉科

トナカイクリニック整形外科・リハビリテーション

服部クリニック

はりま病院

まつもと眼科

まつもとクリニック

明姫診療所

吉田皮膚科クリニック

米山小児科

079-437-1500

079-437-6306

078-941-1120

078-942-3355

079-437-2271

078-943-8282

078-941-2255

079-435-3360

079-430-2111

079-436-8100

078-941-6123

078-942-1918

079-435-3376

079-436-8558

078-941-1234

078-943-0050

079-435-5220

079-437-5152

078-944-0001

079-441-1239

078-943-0135

北本荘2丁目7－1　柴屋ビル2F

宮北1丁目6－15

野添1654－5

北野添2丁目6－58

北本荘5丁目10－11

野添1667－15　2F

野添城3丁目6－19

東本荘2丁目6－6

南大中1丁目1－25

南野添3丁目10－11　セフレ播磨2F

野添1662－4　瓜生ビル2Ｆ

野添1662－1

南野添3丁目10－11　セフレ播磨2F

南野添3丁目10－11　セフレ播磨2F

北野添2丁目7－12

北野添2丁目1－15

南野添3丁目10－11　セフレ播磨2F

北本荘7丁目1－19

西野添3丁目17－6

南野添3丁目10－11　セフレ播磨2F

西野添1丁目14－8
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■加古川医師会指定の認知症相談医
名　称 所在地 電話番号

岡本クリニック

河合医院

川野外科

079-437-2271

078-941-2255

079-435-3360

播磨町北本荘5丁目10－11

播磨町野添城3丁目6－19

播磨町東本荘2丁目6－6

※P36の地図番号に対応しています。

身近な相談窓口

※P36の地図番号に対応しています。

※予約制のところもありますので、ご相談を希望される場合、前もって各医療機関に電話等でお問い合わせください。
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■町内医療機関一覧

37

　「かかりつけ医」とは、日頃からの健康相談や病気の初期治療、慢性疾患の治療、緊急
時すぐに相談できる地域の診療所やクリニックの医師です。 日頃から、「かかりつけ医」
を持ちましょう。

名　称 所在地 電話番号

秋澤診療所

浅井クリニック

うえだ皮フ科クリニック

おおた内科クリニック

岡本クリニック

おぎの耳鼻咽喉科

河合医院

川野外科

くろだ小児科

清水クリニック

新谷クリニック

土山内科外科医院

寺岡耳鼻咽喉科

トナカイクリニック整形外科・リハビリテーション

服部クリニック

はりま病院

まつもと眼科

まつもとクリニック

明姫診療所

吉田皮膚科クリニック

米山小児科

079-437-1500

079-437-6306

078-941-1120

078-942-3355

079-437-2271

078-943-8282

078-941-2255

079-435-3360

079-430-2111

079-436-8100

078-941-6123

078-942-1918

079-435-3376

079-436-8558

078-941-1234

078-943-0050

079-435-5220

079-437-5152

078-944-0001

079-441-1239

078-943-0135

北本荘2丁目7-1　柴屋ビル2F

宮北1丁目6-15

野添1654-5

北野添2丁目6-58

北本荘5丁目10-11

野添1667-15　2F

野添城3丁目6-19

東本荘2丁目6-6

南大中1丁目1-25

南野添3丁目10-11　セフレ播磨2F

野添1662-4　瓜生ビル2Ｆ

野添1662-1

南野添3丁目10-11　セフレ播磨2F

南野添3丁目10-11　セフレ播磨2F

北野添2丁目7-12

北野添2丁目1-15

南野添3丁目10-11　セフレ播磨2F

北本荘7丁目1-19

西野添3丁目17-6

南野添3丁目10-11　セフレ播磨2F

西野添1丁目14-8
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■町内医療機関一覧
名　称 所在地 電話番号

秋澤診療所

浅井クリニック

うえだ皮フ科クリニック

おおた内科クリニック

岡本クリニック

おぎの耳鼻咽喉科

河合医院

川野外科

くろだ小児科

清水クリニック

新谷クリニック

土山内科外科医院

寺岡耳鼻咽喉科

トナカイクリニック整形外科・リハビリテーション

服部クリニック

はりま病院

まつもと眼科

まつもとクリニック

明姫診療所

吉田皮膚科クリニック

米山小児科

079-437-1500

079-437-6306

078-941-1120

078-942-3355

079-437-2271

078-943-8282

078-941-2255

079-435-3360

079-430-2111

079-436-8100

078-941-6123

078-942-1918

079-435-3376

079-436-8558

078-941-1234

078-943-0050

079-435-5220

079-437-5152

078-944-0001

079-441-1239

078-943-0135

北本荘2丁目7－1　柴屋ビル2F

宮北1丁目6－15

野添1654－5

北野添2丁目6－58

北本荘5丁目10－11

野添1667－15　2F

野添城3丁目6－19

東本荘2丁目6－6

南大中1丁目1－25

南野添3丁目10－11　セフレ播磨2F

野添1662－4　瓜生ビル2Ｆ

野添1662－1

南野添3丁目10－11　セフレ播磨2F

南野添3丁目10－11　セフレ播磨2F

北野添2丁目7－12

北野添2丁目1－15

南野添3丁目10－11　セフレ播磨2F

北本荘7丁目1－19

西野添3丁目17－6

南野添3丁目10－11　セフレ播磨2F

西野添1丁目14－8
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■加古川医師会指定の認知症相談医
名　称 所在地 電話番号

岡本クリニック

河合医院

川野外科

079-437-2271

078-941-2255

079-435-3360

播磨町北本荘5丁目10－11

播磨町野添城3丁目6－19

播磨町東本荘2丁目6－6

※P36の地図番号に対応しています。

身近な相談窓口

※P36の地図番号に対応しています。

※予約制のところもありますので、ご相談を希望される場合、前もって各医療機関に電話等でお問い合わせください。



指定介護保険事業所（町内事業所関係）
■通所介護（介護予防通所介護）サービス

■居宅介護支援サービス

■介護老人福祉施設・短期入所生活介護（介護予防短期入所生活介護）サービス

■認知症対応型共同生活介護（介護予防認知症対応型共同生活介護）サービス

■訪問介護（介護予防訪問介護）サービス

■訪問看護（介護予防訪問看護）サービス
■小規模多機能型居宅介護（介護予防小規模多機能型居宅介護）サービス

■介護予防支援サービス

※P36の地図番号に対応しています。

※P36の地図番号に対応しています。
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名　称 所在地 電話番号

あえの里デイサービスセンター

播磨町デイサービスセンター

城の宮デイサービスセンター

デイサービスCHIAKIほおずき播磨

デイサービスセンター和の花

デイサービスセンター集（あつむ）

デイホーム咲來（さくら）

デイサービスセンターであいの家

デイサービス孫の手３

小規模デイサービス夢

リハビリトレーニングセンターはっする

デイサービスグランはりま

079-437-6620

079-437-6155

078-944-7879

078-949-1566

078-942-4668

079-490-2090

078-945-5760

078-941-7564

079-441-0130

078-943-5346

079-437-0846

079-451-1525

FAX番号

079-437-7870

079-437-0065

078-944-7879

078-949-1567

078-942-4668

079-490-2091

078-945-5761

078-941-7345

079-441-0131

078-943-5346

079-437-0846

079-451-1527

播磨町北古田１丁目１７－３７

播磨町南大中１丁目８－５０

播磨町野添城３丁目６－１７

播磨町東野添２丁目１８－６

播磨町古宮４０１－１５

播磨町本荘２丁目６－２４

播磨町北野添３丁目６－５５

播磨町上野添３丁目２－６

播磨町本荘１丁目３－２３

播磨町北野添３丁目１－２６

播磨町南野添１丁目１－２３

加古川市平岡町高畑１－１
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●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

1

11
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8

6

15
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17

18

名　称 所在地 電話番号

あえの里介護保険相談センター

播磨町社会福祉協議会居宅介護支援事業所

大地介護相談センター

福島居宅介護支援センター

ほおずきケアプランセンター播磨

よつば居宅介護支援事業所

サエキ居宅介護支援事業所

079-437-5588

079-435-5008

079-441-1352

078-944-4243

078-949-1568

078-939-3059

078-943-1249

FAX番号

079-437-7870

079-435-5218

079-441-1350

078-944-4243

078-949-1569

078-942-8778

078-943-1249

播磨町北古田１丁目１７－３７

播磨町南大中１丁目８－４１ 福祉しあわせセンター

播磨町北本荘３丁目６－２３－１０６

播磨町東野添２丁目１２－１３

播磨町東野添２丁目１８－６

播磨町西野添５丁目２－３ ファミーユ蓮池１０３

播磨町野添城２丁目２－１３

●
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●
●
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5

12

7

4

名　称 所在地 電話番号

特別養護老人ホームあえの里

特別養護老人ホームグランはりま

079-437-6333

079-451-1525

FAX番号

079-437-7870

079-451-1527

播磨町北古田１丁目１７－３７

加古川市平岡町高畑１－１

●
●
1

18

名　称 所在地 電話番号

グループホームCHIAKIほおずき播磨

あっぷるグループホーム播磨

グループホームはなたば

078-949-1566

078-944-1799

079-451-1525

FAX番号

078-949-1567

078-941-1530

079-451-1527

播磨町東野添２丁目１８－６

播磨町野添４０１－３

加古川市平岡町高畑１－１

●
●
●

12

19

18

名　称 所在地 電話番号

播磨町社会福祉協議会ホームヘルパーステーション

あえの里老人ホームヘルプサービス

ヘルパーステーションであいの家

訪問介護事業所咲來（さくら）

あおぞらヘルパーステーション

079-435-5008

079-437-6333

078-941-7564

078-945-5760

090-1717-3686

FAX番号

079-435-5218

079-437-7870

078-941-7345

078-945-5761

078-942-8778

播磨町南大中１丁目８－４１ 福祉しあわせセンター

播磨町北古田１丁目１７－３７

播磨町上野添３丁目２－６

播磨町北野添３丁目６－５５

播磨町西野添５丁目２－３ ファミーユ蓮池１０３

●
●
●
●
●

2

1

6

8

7

名　称 所在地 電話番号

播磨ふれあい訪問看護ステーション

大地訪問看護ステーション

訪問看護ステーションゆぁライフ

よつば訪問看護ステーション

078-949-3633

079-441-1351

078-944-1311

078-939-3059

FAX番号

078-949-3630

079-441-1350

078-944-1321

078-942-8778

播磨町野添城３丁目６－１９

播磨町北本荘３丁目６－２３－１０６

播磨町西野添４丁目５－２１ エクレールⅡ２０３号室

播磨町西野添５丁目２－３ ファミーユ蓮池１０３

●
●
●
●

9

3

10

7

名　称 所在地 電話番号

小規模多機能型居宅介護事業所みんなの家 079-437-1002

FAX番号

079-437-1037播磨町宮北１丁目６－６●20

名　称 所在地 電話番号

播磨町地域包括支援センター 079-435-1841

FAX番号

079-435-1730播磨町南大中１丁目８－４１ 福祉しあわせセンター●2
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指定介護保険事業所（町内事業所関係）
■通所介護（介護予防通所介護）サービス

■居宅介護支援サービス

■介護老人福祉施設・短期入所生活介護（介護予防短期入所生活介護）サービス

■認知症対応型共同生活介護（介護予防認知症対応型共同生活介護）サービス

■訪問介護（介護予防訪問介護）サービス

■訪問看護（介護予防訪問看護）サービス
■小規模多機能型居宅介護（介護予防小規模多機能型居宅介護）サービス

■介護予防支援サービス

※P36の地図番号に対応しています。

※P36の地図番号に対応しています。
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名　称 所在地 電話番号

あえの里デイサービスセンター

播磨町デイサービスセンター

城の宮デイサービスセンター

デイサービスCHIAKIほおずき播磨

デイサービスセンター和の花

デイサービスセンター集（あつむ）

デイホーム咲來（さくら）

デイサービスセンターであいの家

デイサービス孫の手３

小規模デイサービス夢

リハビリトレーニングセンターはっする

デイサービスグランはりま

079-437-6620

079-437-6155

078-944-7879

078-949-1566

078-942-4668

079-490-2090

078-945-5760

078-941-7564

079-441-0130

078-943-5346

079-437-0846

079-451-1525

FAX番号

079-437-7870

079-437-0065

078-944-7879

078-949-1567

078-942-4668

079-490-2091

078-945-5761

078-941-7345

079-441-0131

078-943-5346

079-437-0846

079-451-1527

播磨町北古田１丁目１７－３７

播磨町南大中１丁目８－５０

播磨町野添城３丁目６－１７

播磨町東野添２丁目１８－６

播磨町古宮４０１－１５

播磨町本荘２丁目６－２４

播磨町北野添３丁目６－５５

播磨町上野添３丁目２－６

播磨町本荘１丁目３－２３

播磨町北野添３丁目１－２６

播磨町南野添１丁目１－２３

加古川市平岡町高畑１－１

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

1

11

9

12

13

14

8

6

15

16

17

18

名　称 所在地 電話番号

あえの里介護保険相談センター

播磨町社会福祉協議会居宅介護支援事業所

大地介護相談センター

福島居宅介護支援センター

ほおずきケアプランセンター播磨

よつば居宅介護支援事業所

サエキ居宅介護支援事業所

079-437-5588

079-435-5008

079-441-1352

078-944-4243

078-949-1568

078-939-3059

078-943-1249

FAX番号

079-437-7870

079-435-5218

079-441-1350

078-944-4243

078-949-1569

078-942-8778

078-943-1249

播磨町北古田１丁目１７－３７

播磨町南大中１丁目８－４１ 福祉しあわせセンター

播磨町北本荘３丁目６－２３－１０６

播磨町東野添２丁目１２－１３

播磨町東野添２丁目１８－６

播磨町西野添５丁目２－３ ファミーユ蓮池１０３

播磨町野添城２丁目２－１３

●
●
●
●
●
●
●

1

2

3

5

12

7

4

名　称 所在地 電話番号

特別養護老人ホームあえの里

特別養護老人ホームグランはりま

079-437-6333

079-451-1525

FAX番号

079-437-7870

079-451-1527

播磨町北古田１丁目１７－３７

加古川市平岡町高畑１－１

●
●
1

18

名　称 所在地 電話番号

グループホームCHIAKIほおずき播磨

あっぷるグループホーム播磨

グループホームはなたば

078-949-1566

078-944-1799

079-451-1525

FAX番号

078-949-1567

078-941-1530

079-451-1527

播磨町東野添２丁目１８－６

播磨町野添４０１－３

加古川市平岡町高畑１－１

●
●
●

12

19

18

名　称 所在地 電話番号

播磨町社会福祉協議会ホームヘルパーステーション

あえの里老人ホームヘルプサービス

ヘルパーステーションであいの家

訪問介護事業所咲來（さくら）

あおぞらヘルパーステーション

079-435-5008

079-437-6333

078-941-7564

078-945-5760

090-1717-3686

FAX番号

079-435-5218

079-437-7870

078-941-7345

078-945-5761

078-942-8778

播磨町南大中１丁目８－４１ 福祉しあわせセンター

播磨町北古田１丁目１７－３７

播磨町上野添３丁目２－６

播磨町北野添３丁目６－５５

播磨町西野添５丁目２－３ ファミーユ蓮池１０３

●
●
●
●
●

2

1

6

8

7

名　称 所在地 電話番号

播磨ふれあい訪問看護ステーション

大地訪問看護ステーション

訪問看護ステーションゆぁライフ

よつば訪問看護ステーション

078-949-3633

079-441-1351

078-944-1311

078-939-3059

FAX番号

078-949-3630

079-441-1350

078-944-1321

078-942-8778

播磨町野添城３丁目６－１９

播磨町北本荘３丁目６－２３－１０６

播磨町西野添４丁目５－２１ エクレールⅡ２０３号室

播磨町西野添５丁目２－３ ファミーユ蓮池１０３

●
●
●
●

9

3

10

7

名　称 所在地 電話番号

小規模多機能型居宅介護事業所みんなの家 079-437-1002

FAX番号

079-437-1037播磨町宮北１丁目６－６●20

名　称 所在地 電話番号

播磨町地域包括支援センター 079-435-1841

FAX番号

079-435-1730播磨町南大中１丁目８－４１ 福祉しあわせセンター●2
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